



Município de Cafelândia

Pregão 76/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 140/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	5.4.3848 ARRUELA DE IGNIÇÃO	20,00	UND	16,67	333,40
0002	5.4.3578 CABEÇOTE DE CORTE	5,00	UND	62,00	310,00
0003	5.4.3385 CILINDRO C/PISTÃO MS 381	5,00	UND	430,00	2.150,00
0004	5.4.3922 CILINDRO FS 220	5,00	UND	281,67	1.408,35
0005	5.4.2439 CORRENTE MOTOSSERRA 36 DENTES	20,00	UND	55,00	1.100,00
0006	5.4.7714 DENTE PARA CORRENTE DE MOTOSSERRA 404	540,00	UND	1,97	1.063,80
0007	5.4.3518 JOGO DE JUNTAS P/MOTOSSERRA	20,00	UND	11,00	220,00
0008	6.12.5290 MÃO DE OBRA DE RETIFICA DE MOTOSSERRAS E ROÇADEIRAS	15,00	UND	105,00	1.575,00
0009	6.12.5423 MÃO DE OBRA LIMPEZA, TROCA DE PEÇAS E REGULAGEM DE CARBURADOR MOTOSSERRA E ROÇADEIRAS.	50,00	UND	45,00	2.250,00
0010	6.12.6156 MÃO DE OBRA PARA AFIAÇÃO DE CORRENTES MOTOSSERRAS, ROÇADEIRAS E MOTOPODAS.	50,00	UND	6,67	333,50
0011	5.4.5976 RETENTOR GRANDE	10,00	UND	15,67	156,70
0012	5.4.6609 RETENTOR PEQUENO	10,00	UND	9,50	95,00
0013	5.4.3756 SABRE 50 CM P/MOTOSSERRA	15,00	UND	235,00	3.525,00
0014	5.4.5248 SILENCIADOR	5,00	UND	80,33	401,65
0015	5.4.3779 VELA DE IGNIÇÃO P/MOTOSSERRA	15,00	UND	21,00	315,00
0016	5.4.5042 VIRABREQUIM 381	5,00	UND	356,33	1.781,65
0017	5.4.3982 VIRABREQUIM FS 220	5,00	UND	194,67	973,35
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					17.992,40
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO :					17.992,40